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DOCHODY BUDZETU POWIATU
POZNANSKIEGO NA ROK 2004

Zalacznik nr 1
do uchwalynr 789/2004
Rady Powiatu Poznanskiego
z dnia 29 listopada 2004r.

2110

01008

2360

01095

2110

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami
PozostcHa dzialalnosc

350,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

540629,00

540 629,00

0470

0750

2110

2360

Strona

Wplywy z oplat za zarzad, uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

550,00

1 042780,00

1 175389,00

333000,00

2110 IDotacje-celoweotrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2460 I Srodki otrzymane od pozostalych jednostek I 76000,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

60014
l .JL
I
0690 Wplywy z róznych oplat 4 000,00

0920 Pozostale odsetki 1 000,00

2710 Wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej 360000,00
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

6300 IWplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej I 895000,00
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6439 I Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa I 5 039,00
na realizacje inwestycji i zakupów
inwestycyjnych wlasnych powiatu



Paragraf! Tresc
PracegeodezyjIle. i kartograficzne
(nieiriwestycyjl1e)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Opracowa rii~ geode,zyjhe/ikartog raficzne

Dzial Rozdzial

.71013

2110

.71014

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110

.71

6410

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Ogólem

25000,00

446400,00

8000,00

2310

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

120000,00

60 000,00

Strona 2

.75011
I
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 4.78000,00

na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

.75020 I IStarostwa powiatowe

0420 Wplywy z oplaty komunikacyjnej 7611 897,00

0690 Wplywy z róznych oplat 9000,00

0750 Dochody z najmu i dzierzawy skladników 32650,00
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0920 Pozostale odsetki 100000,00

2710 Wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej 175 000,00
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

.75045 I I Komisje poborowe

2110 I Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat



Para~r~~ Tresc
Czesc oswiatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego

Subwencje ogólne z budzetu panstwa

Uzupelnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego

Srodki na uzupelnienie dochodów powiatów

Dzial Rozdzial

75801

2920

75802

2760

2780

0920

80120

0690

0750

0920

0970

6090

80130

0750

0840

0920

80140

0830

80195

2130

Srodki na inwestycje rozpoczete przed dniem
1 stycznia 1999r.

Pozostale odsetki

Licea ogólnoksztalcace

Wplywy z róznych oplat

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Pozostale odsetki

Wplywy z róznych dochodów

Dotacje celowe otrzymane ze srodków
specjalnych na finansowanie lub
dofinansowanie zadan inwestycyjnych

Szkoly zawodowe

Dochody z najmu i dzieizawyskladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wplywy ze sprzedazy wyrobów i skladników
majatkowych
Pozostale odsetki

Centra ksztalcenia ustawicznegpl
praktycznego oraz osrodki doksztalcania
zawodowego

Wplywy z uslug

Pozostala dzialalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje biezacych zadan wlasnych
powiatu

Ogólem

26577 928,00

26 577 928,00

140,00

68310,00

183,00-
1612,00

158 300,00

22855,00

16 345,00

2810,00

3700,00

502 200,00

502 200,00

1 950,00

1 950,00

85156

2110

85195

0960

0690

0750

Strona: 3

ad ki na ubezpieczenie zdrp\lVotne oraz
swiadczenia dla osób nie objetych
obowiazkiemUbezpiec;;:enia zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Pozostala dzialalnosc

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

4 057 768,00



Dzial Rozdzial lParagraf Tresc

0920 Pozostale odsetki

85202

85203

85204

85218

85220

0970

2130

0750

0830

0920

0970

2130

2110

0690

0970

2320

0920

0970

2700

0830

2710

Wplywy z róznych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje biezacych zadan wlasnych
powiatu

Domy pomocy spolecznej

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wplywy z uslug

Pozostale odsetki

Wplywy z róznych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje biezacych zadan wlasnych
powiatu

Osrodkiwsp<1[c::ia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
Rodziny zastepcze

Wplywy z róznych oplat

Wplywy z róznych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Powiatowe centra pomocyrodzih!i3

Pozostale odsetki

Wplywy z róznych dochodów

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazków gmin), powiatów
(zwiazków powiatów), samorzadów
województw, pozyskane z innychzródel
Jednostki specjalistycihi390 poradnictW!3,
mieszkal)ia chronipne i O$[oqki iqterwencji
kryzysowej

Wplywy z uslug

Wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

Ogólem

93,00

1 453,00

2 942 768,00

71 952,00

610000,00

14,00

36 184,00

1416400,00

168700,00

4214,00

3320,00

12 565,00

90,00

28751,00

7178,00

5 400,00

10 000,00

85324

85333

Strona: 4

2110

2360

6260

0920

Zespoly do spraworzekania o
lJiepelnosprawnosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Panstwowy Fundusz Rehabilit<1cji Osób
NiepelnosPfawnych

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

Powiatbwe lI[iedu. pracy

Pozostale odsetki

305 800,00

56 000,00

30 000,00

26 000,00

5 000,00



(
PL/at Rozdzial IParagraf Tresc

0970 Wplywy z róznych dochodów

Ogólem

2381,00

1 501 000,002320

2710

85334

2110

0750

85406

0920

2710

85410

0750

85415

2130

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych
Pomoc dla repatriantów

5000,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Poradnie psychologicznocpedagógiczne, w
tym poradniespecjalistYC40e
Pozostale odsetki

Wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych
Internatyibursy szkolne

170,00

143524,00

87 100,00

87100,00Dochody z najmu i dzierzawy skladnikaw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznychoraz innychumów o podobnym
charakterze

Pomoc materialna dla ucznióW

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje biezacych zadan wlasnych
powiatu

141,00

Razem 81 974692,00

PO

Strona 5


